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Frivillig vern av skog - høyring av verneplanar for utviding av fire 
eksisterande naturreservat i kommunane Kviteseid, Nome, Notodden og 
Seljord i Telemark 

Statsforvaltaren sender med dette verneplan for frivillig vern av skog på privat grunn på høyring. 
Høyringa er ledd i det nasjonale arbeidet med frivillig vern av skog der private grunneigarar har 
sendt inn tilbod om vern av eigen skog.  
 
Denne høyringa omfattar tilbod om utviding av fire eksisterande naturreservat i kommunane Kviteseid, 
Nome, Notodden og Seljord. Områda er lista opp med verneverdi i tabellen under: 
 

Namn på  
naturreservat 

 
Kommune 

 
Verneverdi 

 
Kommentar 

Mørkvassjuvet Drangedal, Nome 
og Kviteseid 

Nasjonal (***) Utviding i Kviteseid og 
Nome 

Omnflug Notodden Regional (**)  
Fjellstulfjellet Notodden og 

Kongsberg 
Regional/nasjonal (**/***) Utviding i Notodden 

Kivledalen og 
Spådomsnuten 

 
Seljord 

 
Regional/nasjonal (**/***) 

Utviding av Humleneset 
naturreservat 

 
Det er gjort registreringar av naturverdiane i områda som dokumenterer verdiar som kvalifiserer for 
vern etter naturmangfoldloven. Skildring av verneverdiar går fram av høyringsdokumenta. 
 
Brev med melding om oppstart på verneprosess for desse områda har blitt sendt ut i to omgangar, 
fyrste gang 19.05.2023 (Mørkvassjuvet, Omnflug og utviding av Humleneset), andre gang 13.12.2023 
(Fjellstulfjellet). Statsforvaltaren kunngjorde oppstart av verneprosessane i lokale- og regionale 
aviser. Det kom inn mange fråsegner til desse meldingane og dei kan lesast i høyringsdokumenta.  
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Kort om områda på høyring 
Detaljer om det einskilde område går fram av høyringsdokumenta, mellom anna miljøkvalitetar og 
forslag til verneareal. Sidan vi sender ut høyring på fire område samstundes, inkludert kart til kvart 
område som viser forslag til vernegrenser, betyr det at saken er omfattande. Vi har difor valt å ikkje 
legge ved alle dokument saman med dette høyringsbrevet. Då er det og tatt omsyn til at ikkje alle 
trenger tilgang til alle dei fire høyringsdokumenta med tilhøyrande kart. Høyringsdokumenta kan 
lastas ned frå Statsforvaltarens nettside, sjå link nedanfor. Om nokon ikkje får lasta ned dokument 
kan ein be om å få oversendt dei dokument ein ønskjer på e-post. Ein må då vise til saksnummer og 
be om kva for høyringsdokument ein ønskjer tilsendt. Førespurnaden må sendast til vårt 
postmottak, sjå nedanfor. 
 
Her er ein kort omtale av kvart område: 

- Mørkvassjuvet, Kviteseid og Nome: Tilbod via AT Skog dagsett 9. september 2019. 
Tilbodsområdet på 1053 daa ligg i sin heilheit i Kviteseid kommune og vart kartlagt i 2020. 
Området fekk nasjonal verneverdi (***), med mange påviste raudlista artar og blei vurdert til 
å ha høy mangeloppfylling i skogvernet. Vi har og lagt til eit areal i høyringskartet på 30 daa 
på gnr./bnr. 115/29 ved Grimnesodden (Nome), som Miljødirektoratet har kjøpt. 

- Omnflug, Notodden: Tilbod via Norges Skogeierforbund dagsett 26. mars 2021. Utvidinga 
består av fire skilde areal, tre private og del av Rugholteiendommen som er kjøpt av 
Miljødirektoratet. Areal er 1380 daa. Ser ein alle delområde under eitt har utvidinga regional 
verneverdi (**) og det er visse manglar i skogvernet som blir dekt inn. 

- Fjellstulfjellet, Notodden: Tilbod dagsett 29. april 2021. Området omfattar fire skilde areal 
på 1498 daa. Utvidinga gir fleire viktige bidrag i mangeloppfyllinga i skogvernet. Utvidinga er 
vurdert til regional /nasjonal (**/***) verneverdi. 

- Kivledalen og Spådomsnuten (utviding av Humleneset NR): Tilbod kom inn i fleire omgangar, 
dei fyrste i tilknyting til Kivledalen 29. april 2020, 6. januar 2021 og 18. mars 2021. Siste tilbod 
for Spådomsnuten var 18. mai 2021. Samla areal er 5449 daa. Kartlegginga i sistnemnde 
område viste høge naturverdiar og samla sett fangar området inn fleire manglar i 
skogvernet. 

 
Verneforslaget med områdeskildring, forslag til verneforskrifter og kart med vernegrenser er lagt ut 
på vår heimeside. Her er link til saken:  
Frivillig vern av skog i Telemark - Høring | Statsforvalteren i Vestfold og Telemark 
 
Føremålet med høyringa er å få fram opplysningar om interesser som kan bli påverka av det 
planlagde verneforslaget. Det gjeld innanfor utvidingsområda. Vi ber høyringsinstansane om 
opplysningar om registrerte kulturminne, eldre gruver/gruveopningar, hytter, stølar, seterbuer, 
jaktbuer, stiar, traktorvegar og anna som bør vere kjend i områda. Spesielt ber ein grunneigarar som 
er kjend i det einskilde område om å melde i frå om slike ting. Elles gjer vi spesielt merksam på 
forslag til forskrift og føresegner. Grunneigarar som har bygningar innanfor verneforslaga må 
vurdere om dei ønskjer å take ut areal rundt bygningar, eller ha ein ryddesone rundt bygningane. 
Ryddesona utgjer normalt 2-4 daa. Ryddesona vert i så fall lagt inn i forskrifta med gnr./bnr. Dei 
føresegnene i forskriftene som er foreslått for dei fire områda er bygd på eksisterande forskrifter, 
men tilpassa Miljødirektoratets nye mal for forskrifter. 
 
Vi ber spesielt kommunane om å gi tilbakemelding på om dei ønskjer delegert forvaltningsmynde for 
det einskilde område. Det er stilt krav til slik delegering, mellom anna: 

- Verneområde må i sin heilheit ligge innanfor kommunens grenser 
- Kommunen har tilstrekkeleg kapasitet og kompetanse til å forvalte området 

https://www.statsforvalteren.no/nn/vestfold-og-telemark/hoyringar/2025/07/frivillig-vern-av-skog-i-telemark----horing/
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- Kommunen må takke ja til alle verneområde, når kommunen ikkje har hatt slik mynde 
tidlegare 

- Kommunen kan søkje midlar til skjøtsel og forvaltingstiltak på lik linje med Statsforvaltaren 
for å take vare på naturverdiane 

 
Om kommunen ønskjer forvaltningsmynde for føreslegne naturreservat og andre aktuelle 
verneområde i eigen kommune, ber vi difor om tilbakemelding på dette innan høyringsfristen. Får vi 
ikkje tilbakemelding, legg vi til grunn at kommunen ikkje ønskjer å overta forvaltinga av områda. 
 
Høyringa varar i åtte veker og frist for fråsegner er fredag 1. august 2025. Det vil lette den vidare 
sakshandsaminga om det vert vist til saksnummer i fråsegner og at desse vert sendt oss elektronisk 
til vårt postmottak sfvtpost@statsforvalteren.no. Fråsegner må ikkje sendast direkte til 
sakshandsamar. 
 
Etter høyringa tek vi sikte på å utarbeide ei tilråding om vern av kvart einskilde område til 
Miljødirektoratet. Vi kan ikkje seie heilt nøyaktig når det vil skje, men håpar å kunne sende 
tilrådingane innan utgangen av 2026. Statsforvaltaren har for tida svært mange vernesaker så ein 
må rekne med at framdrifta på den einskilde sak tek tid. 
 
Vi ynskjer ei brei høyring og det kan vere at vi ikkje når alle lag, foreiningar, institusjonar og etatar 
med denne utsendinga. Vi ber difor om at dei som mottek denne høyringa vurderer om det er andre 
som bør få tilsendt høyringsdokumenta. I adresseoversikten til denne høyringa erfarer vi at det ikkje 
er mogleg å sende ut til alle mottakarar digitalt, og då sender vi over dokumenta på e-post i håp om 
at dei når fram.  
 
Spørsmål knytt til verneplanarbeidet kan rettast til Statsforvaltaren i Vestfold og Telemark, tlf. 33 37 
10 00. 
 
Vi ønskjer tilbakemelding på feil eller manglar i adresselista. Om du saknar nokon på lista, ver venleg 
å gi oss melding, eller send vidare til dei. 
 
 
Med helsing 
 
Arne Christian Geving 
fagsjef 

  
 
Odd Frydenlund Steen 
seniorrådgjevar 

 
Dokumentet er elektronisk godkjent 
 
 
Kopi til: 

AT SKOG SA Postboks 73 3901 PORSGRUNN 
NORSKOG Postboks 123 Lilleaker 0216 OSLO 
NORGES SKOGEIERFORBUND Postboks 1438 Vika 0115 OSLO 
MILJØDIREKTORATET Postboks 5672 Torgarden 7485 TRONDHEIM 
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Vedlegg 1. Grunneigarar i føreslegne naturreservat 
 
Mørkvassjuvet, Drangedal, Nome og Kviteseid kommunar 
 
Drangedal kommune 
Gnr./bnr.: 1/1 Olav Norem, Smeltedigelen 4, 0195 Oslo 
Gnr./bnr.: 1/10 Ellen Strandrud, Liaveien 37, 1435 Ås 
 
Kviteseid kommune 
Gnr./bnr.: 20/53, 54 Anne Bjørg Haugan, Bjørnstjerne Bjørnsons gate 14 B, 3674 Notodden 
           Odd Gustav Haugan, Hauganvegen 42, 3850 Kviteseid 
 
Nome kommune 
Gnr./bnr.: 115/1 Frode Øygarden, Østlandbakken 9 A, 3770 Kragerø 
Gnr./bnr.: 115/2 Terje Rønningen, Nordbøbakken 10, 3803 Bø i Telemark 
Gnr./bnr.: 115/7 Knut Ovenstrøm, Ulsnesvegen 92, 3825 Lunde 
Gnr./bnr.: 115/16 Torstein Omnes, Strengenvegen 975, 3825 Lunde 
Gnr./bnr.: 115/28 Lauritz Andreas Sørensen, Åsenhagen 84 D, 2020 Skedsmokorset 
Gnr./bnr.: 115/29 Torill Jenny Ødeby, Bærumsveien 152, 1358 Jar    
Gnr./bnr.: 115/77 Bernt Enok Omnes, Tverrgata 7, 3830 Ulefoss 
       Liv Omnes, Tverrgata 7, 3830 Ulefoss 
Gnr./bnr.: 117/28 Knut Gisholt, Gisholtveien 16, 3825 Lunde 
       Thor Gunnar Sundbø, Rikard Nordraaks gate Sør 9, 3725 Skien 
       Gunnar Tveit, Brådalsfjellet 62 B, 2022 Gjerdrum 
       Jon Andres Tveit, Strengenvegen 948, 3825 Lunde 
 
Omnflug, Notodden kommune 
Gnr./bnr.: 124/1 og 129/7 Notodden kommune, postboks 193, 3672 Notodden 
Gnr./bnr.: 128/1 Jon Folsland, Gransheradvegen 1433, 3691 Gransherad 
Gnr./bnr.: 128/2 Miljødirektoratet, postboks 5672 Torgarden, 7485 Trondheim 
Gnr./bnr.: 129/1 Jon Helge Jore, Fossevegen 96, 3692 Sauland 
Gnr./bnr.: 129/2, 8 Torjus Folsland Bolkesjø, Gransheradvegen 1446, 3691 Gransherad 
Gnr./bnr.: 129/4 Hans Olav Kaasa, Gransheradvegen 1457, 3691 Gransherad 
Gnr./bnr.: 132/1 Hølje Kristian Jore, Bolkesjøvegen 926, 3680 Notodden 
Gnr./bnr.: 132/2 Vigdis Helene Antonsen, Bøenvegen 266, 3691 Gransherad 
Gnr./bnr.: 132/4 Arild Torleif Tokle, Bolkesjøvegen 921, 3680 Notodden 
Gnr./bnr.: 132/6 Hølje Kjell Kaasa, Bolkesjøvegen 877, 3680 Notodden 
Gnr./bnr.: 132/12 Jon Olav Brunvatne, Bolkesjøvegen 899, 3680 Notodden 
Gnr./bnr.: 132/13 Cecilie Sogn Arvidsen, Hamangskogen 41, 1338 Sandvika 
       Nina K. Sogn Arvidsen, Marmorveien 22, 1619 Fredrikstad 
       Margaret Sogn Bertelsen, Breiviksveien 58, 5042 Bergen 
       Åge Sogn, Svanglia 2 B, 3410 Sylling 
 
Fjellstulfjellet, Notodden kommune og Kongsberg kommune, Buskerud 
 
Notodden kommune 
Gnr./bnr.: 41/1 Ingrid Haave, Sætrealleen 19, 3678 Notodden 
Gnr./bnr.: 41/2 Kari Lagesen, Meheiavegen 80, 3679 Notodden 
Gnr./bnr.: 42/41 Leif Haave, Kongsbergveien 61, 3681 Notodden 
Gnr./bnr.: 93/1 Terje Graver, Olaf Moens Veg 9, 3680 Notodden 
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Gnr./bnr.: 94/1 Arnfinn Haave, Meheiavegen 18, 3679 Notodden 
 
Kongsberg kommune 
Gnr./bnr.: 116/1 Statskog SF, postboks 63 Sentrum, 7801 Namsos 
Gnr./bnr.: 136/1 Statskog SF, postboks 63 Sentrum, 7801 Namsos 
 
Kivledalen og Spådomsnuten, Seljord kommune 
Gnr./bnr.: 52/1 Kari Gro Espeland, Kivledalsvegen 87, 3840 Seljord 
Gnr./bnr.: 52/2 Gunhild Kåsa Dehli, Kivledalsvegen 99, 3840 Seljord 
   Per Dehli, Kivledalsvegen 99, 3840 Seljord 
Gnr./bnr.: 52/3 Svein Kristian Tresland, Fanastølen 9, 5244 Fana 
Gnr./bnr.: 52/4 Dag Kivle, Otto Sverdrups Gate 31 B, 3678 Notodden 
Gnr./bnr.: 52/5 Bent Harald Gjone, Frankendalsveien 104 A, 3274 Larvik 
Gnr./bnr.: 52/8 Svein Arve Haugen, Trelastveien 12 B, 1415 Oppegård 
Gnr./bnr.: 52/10 Erling Moe, Kivledalsvegen 117, 3840 Seljord 
Gnr./bnr.: 53/1 Margit Engebretsen, Kivledalsvegen 291, 3840 Seljord 
   Vidar Engebretsen, Kivledalsvegen 291, 3840 Seljord 
Gnr./bnr.: 53/6 Kjell Arne Prestholt, Lidgrendi 140, 3840 Seljord 
Gnr./bnr.: 56/1 Tor Lønnestad, Oterholtvegen 42, 3802 Bø i Telemark 
Gnr./bnr.: 56/3 Svein Kjetil Lønnestad, Klomsetvegen 18, 3840 Seljord 
Gnr./bnr.: 61/1 Svein Kjetil Lønnestad, Klomsetvegen 18, 3840 Seljord 
Gnr./bnr.: 63/10, 13 Haldis Brekke Aanonsen, Brekkegrendvegen 294, 3805 Bø i Telemark 
Gnr./bnr.: 65/4 Arne Flatin, Flatdalsbyen 27, 3841 Flatdal 
Gnr./bnr.: 65/5 Hallgeir Aardalen, Bellsvegen 3, 5745 Aurland 
Gnr./bnr.: 66/6 Marit Bjørnsen 
Gnr./bnr.: 68/10 Johan Angre, Flatdalsbyen 17, 3841 Flatdal 
Gnr./bnr.: 68/10, 11 Asbjørn Speikland, Flatdalsbyen 45, 3841 Flatdal 
Gnr./bnr.: 68/16 Kristin Forberg, Kjøtavegen 60, 3841 Flatdal 
     Jon Aasan, Kjøtavegen 60, 3841 Flatdal 
Gnr./bnr.: 69/24 Andre Abrahamsen, Kvålevegen 5, 3841 Flatdal 
Gnr./bnr.: 70/3 Dag Olav Brekke, Kongens gate 16, 3717 Skien 
Gnr./bnr.: 71/9 Guri Fossli, Flatdalsbyen 46, 3841 Flatdal 
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Vedlegg 2. Høyringsinstansar 
 
Fylkeskommune og kommunar m.fl. 

1. Telemark fylkeskommune 
2. Drangedal kommune 
3. Notodden kommune 
4. Seljord kommune 
5. Kviteseid kommune 
6. Nome kommune 
7. Kongsberg kommune 
8. Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus 

 
Lokale lag, foreiningar og organisasjonar  

1. Notodden JFF 
2. Notodden Turlag 
3. Gransherad skogeierlag 
4. Nome Jeger- og fiskerforening 
5. Drangedal Skogeierlag 
6. Lunde Jeger- og fiskerforening 
7. Grenland friluftsråd 
8. Birdlife Norge, Grenland lokallag 
9. Naturvernforbundet i Øst-Telemark 
10. Naturvernforbundet i Midt-Telemark 
11. Naturvernforbundet i Vest-Telemark 
12. Seljord Skogeigarlag 
13. Seljord Turlag 
14. Seljord Jakt og Fiskelag 
15. Kviteseid Jeger- og Fiskerforening 
16. Kviteseid Løypelag 
17. Kviteseid Turlag 
18. Kviteseid Skogeierlag 

 
Regionale etatar, lag og organisasjonar 

1. Forum for natur og friluftsliv i Telemark 
2. Naturvernforbundet i Telemark 
3. NJFF Telemark 
4. Birdlife Telemark 
5. DNT Telemark 
6. Vestfold og Telemark orienteringskrets 
7. Skagerak Energi AS 
8. Skagerak Kraft AS 
9. Vest-Telemark Kraftlag AS 
10. Sundsbarm kraftverk DA 
11. Øst-Telemarkens Brukseierforening 
12. Arendal Vasdrags Brugseierforening 
13. Telemark Energi AS 
14. Notodden Energi AS 
15. Everket AS, Notodden 
16. Telemark Nett AS 
17. DE Nett AS 
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18. Småkraft AS 
19. Lede AS (tidl. Skagerak Nett) 
20. Telemark Bonde- og Småbrukarlag 
21. Telemark Bondelag  
22. Telemark Botaniske Forening 
23. Aust-Telemark Sau og Geit 
24. Telemark Sau og Geit 

 
Sentrale etatar og organisasjonar 
1.     AVINOR AS 
2. Bane NOR SF 
3. Den Norske Turistforening 
4. Direktoratet for mineralforvaltning 
5. Forsvarsbygg 
6. Friluftsrådenes Landsforbund 
9. Landbruksdirektoratet 
10. Luftfartstilsynet 
11. Natur og Ungdom 
12. Norges Naturvernforbund 
13. NHO Reiseliv 
14. Norges Bondelag 
15. Norges Geologiske Undersøkelse 
16. Norges Handikapforbund 
17. Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité 
18. Norges Jeger- og Fiskerforbund 
19. Norges Luftsportforbund 
20. Norges miljø- og biovitenskapelige universitet 
21. Norges Miljøvernforbund 
22. Norges Orienteringsforbund 
23. Norges vassdrags- og energidirektorat 
24. Norsk Biologforening 
25. Norsk Bonde- og Småbrukarlag 
26. Norsk Botanisk Forening 
27. Norsk Friluftsliv 
28. Norsk institutt for bioøkonomi (NIBIO) 
29. Stiftelsen Norsk institutt for naturforskning 
30. Norsk Organisasjon for terrengsykling 
31. Norsk Orkideforening 
32. Birdlife Norge 
33. Norsk Sau og Geit 
34. Norsk Zoologisk Forening 
37. NTNU, Fakultetet for naturvitenskap 
39. NTNU, Vitenskapsmuseet 
40. SABIMA 
41. Statens Kartverk 
42. Statkraft SF 
43. Statnett SF 
44. Språkrådet 
46. Statens Vegvesen, Vegdirektoratet 
47. Stiftelsen WWF Verdens naturfond 
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Mottakerliste: 
Olav Norem Smeltedigelen 4 0195 Oslo 
Ellen Strandrud Liaveien 37 1435 Ås 
Anne Bjørg Haugan Bjørnstjerne Bjørnsons Gate 

14 B 
3674 Notodden 

Odd Gustav Haugan Hauganvegen 42 3850 Kviteseid 
Frode Øygarden Østlandbakken 9 A 3770 Kragerø 
Terje Rønningen Nordbøbakken 10 3803 Bø I Telemark 
Knut Ovenstrøm Ulsnesvegen 92 3825 Lunde 
Torstein Omnes Strengenvegen 975 3825 Lunde 
Lauritz Andreas Sørensen Åsenhagen 84 D 2020 Skedsmokorset 
Torill Jenny Ødeby Bærumsveien 152 1358 Jar 
Bernt Enok Omnes Tverrgata 7 3830 Ulefoss 
Liv Omnes Tverrgata 7 3830 Ulefoss 
Knut Gisholt Gisholtvegen 16 3825 Lunde 
Thor Gunnar Sundbø Rikard Nordraaks Gate Sør 9 3725 Skien 
Gunnar Tveit Brådalsfjellet 62 B 2022 Gjerdrum 
Jon Andres Tveit Strengenvegen 948 3825 Lunde 
Jon Folsland Gransheradvegen 1433 3691 Gransherad 
Jon Helge Jore Fossevegen 96 3692 Sauland 
Torjus Folsland Bolkesjø Gransheradvegen 1446 3691 Gransherad 
Hans Olav Kaasa C/O Gransheradvegen 1457, 

3691 Gransherad, 
Gransheradvegen 1457 

3691 Gransherad 

Hølje Kristian Jore Bolkesjøvegen 926 3680 Notodden 
Vigdis Helene Antonsen Bøenvegen 266 3691 Gransherad 
Arild Torleif Tokle Bolkesjøvegen 921 3680 Notodden 
Hølje Kjell Kaasa Bolkesjøvegen 877 3680 Notodden 
Jon Olav Brunvatne Bolkesjøvegen 899 3680 Notodden 
Cecilie Sogn Arvidsen Hamangskogen 41 1338 Sandvika 
Nina K Sogn Arvidsen Marmorveien 22 1619 Fredrikstad 
Margaret Sogn Bertelsen Breiviksveien 58 5042 Bergen 
Åge Sogn Svanglia 2 B 3410 Sylling 
Ingrid Haave Sætrealleen 19 3678 Notodden 
Kari Lagesen Meheiavegen 80 3679 Notodden 
Leif Haave Kongsbergveien 61 3681 Notodden 
Terje Graver Olaf Moens Veg 9 3680 Notodden 
Arnfinn Haave Meheiavegen 18 3679 Notodden 
STATSKOG SF Postboks 63   Sentrum 7801 NAMSOS 
Kari Gro Espeland Kivledalsvegen 87 3840 Seljord 
Gunhild Kåsa Dehli Kivledalsvegen 99 3840 Seljord 
Per Dehli V/Per Dehli, Kivledalsvegen 99, 

Kivledalsvegen 99 
3840 Seljord 

Svein Kristian Tresland Fanastølen 9 5244 Fana 
Dag Kivle Otto Sverdrups Gate 31 B 3678 Notodden 
Bent Harald Gjone Frankendalsveien 104 A 3274 Larvik 
Svein Arve Haugen Trelastveien 12 B 1415 Oppegård 
Erling Moe Kivledalsvegen 117 3840 Seljord 
Margit Engebretsen Kivledalsvegen 291 3840 Seljord 
Vidar Engebretsen Kivledalsvegen 291 3840 Seljord 
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Kjell Arne Prestholt Lidgrendi 140 3840 Seljord 
Tor Lønnestad Oterholtvegen 42 3802 Bø I Telemark 
Svein Kjetil Lønnestad Klomsetvegen 18 3840 Seljord 
Haldis Brekke Aanonsen Brekkegrendvegen 294 3805 Bø I Telemark 
Arne Flatin Flatdalsbyen 27 3841 Flatdal 
Hallgeir Aardalen Bellsvegen 3 5745 Aurland 
Johan Angre Flatdalsbyen 17 3841 Flatdal 
Asbjørn Speikland Flatdalsbyen 45 3841 Flatdal 
Kristin Forberg Kjøtavegen 60 3841 Flatdal 
Jon Aasan Kjøtavegen 60 3841 Flatdal 
André Abrahamsen Kvålevegen 5 3841 Flatdal 
Dag Olav Brekke Kongens Gate 16 3717 Skien 
Guri Fossli Flatdalsbyen 46 3841 Flatdal 
TELEMARK FYLKESKOMMUNE Postboks 2844 3702 SKIEN 
NOTODDEN KOMMUNE Postboks 193 3672 NOTODDEN 
SELJORD KOMMUNE Brøløsvegen 13A 3840 SELJORD 
KVITESEID KOMMUNE Kviteseidgata 13 3850 KVITESEID 
DRANGEDAL KOMMUNE Gudbrandsveien 7 3750 DRANGEDAL 
NOME KOMMUNE Ringsevja 30 3830 ULEFOSS 
KONGSBERG KOMMUNE Postboks 115 3602 KONGSBERG 
STATSFORVALTEREN I ØSTFOLD, 
BUSKERUD, OSLO OG AKERSHUS 

Postboks 325 1502 MOSS 

NOTODDEN JEGER OG 
FISKERFORENING 

Torrudmoen 21 3691 GRANSHERAD 

NOTODDEN TURLAG Postboks 218 3672 NOTODDEN 
NOME JEGER- OG FISKERFORENING Postboks 28 3832 LUNDE 
KVITESEID SKOGEIERLAG V/ Agder-Telemark 

Skogeierforening Postboks 
116  Sentrum 

3701 SKIEN 

DRANGEDAL SKOGEIERLAG v/Agder-Telemark 
Skogeierforening Postboks 
116  Sentrum 

3701 SKIEN 

GRANSHERAD SKOGEIERLAG V/ Agder-Telemark 
Skogeierforening Postboks 
116  Sentrum 

3701 SKIEN 

KVITESEID JEGER- OG FISKERFORENING Garverivegen 1 3850 KVITESEID 
GRENLAND FRILUFTSRÅD KOMMUNALT 
OPPGAVEFELLESSKAP 

Postboks 158 3701 SKIEN 

BIRDLIFE NORGE GRENLAND LOKALLAG Gamle Siljanveg 28 3719 SKIEN 
NATURVERNFORBUNDET I ØST-
TELEMARK 

c/o Anne Haugen Wagn 
Solskinnsvegen 8 

3684 NOTODDEN 

NATURVERNFORBUNDET VEST 
TELEMARK 

c/o Torfinn Sanden 
Kyrkjebygdvegen 131 

3854 NISSEDAL 

NATURVERNFORBUNDET I MIDT-
TELEMARK 

c/o Hilde Kristine Vikje 
Tyrivegen 46 

3825 LUNDE 

SELJORD SKOGEIGARLAG V/ Agder-Telemark 
Skogeierforening Postboks 
116  Sentrum 

3701 SKIEN 

SELJORD TURLAG c/o Asbjørn Storrusten Elgfaret 
12 

3841 FLATDAL 



  Side: 10/11 

 

 

SELJORD JAKT OG FISKELAG c/o Arve Emil Myrvang 
Manheimstrondi 398 

3840 SELJORD 

KVITESEID LØYPELAG Postboks 283  B 3850 KVITESEID 
KVITESEID TURLAG Nedre Hjellegate 2 3724 SKIEN 
FORUM FOR NATUR OG FRILUFTSLIV I 
TELEMARK 

Postboks 3089 3707 SKIEN 

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND 
TELEMARK 

Stasjonsvegen 17 3800 BØ I TELEMARK 

BIRDLIFE NORGE AVDELING TELEMARK Gamle Siljanveg 28 3719 SKIEN 
DNT TELEMARK Postboks 3089 3707 SKIEN 
VESTFOLD OG TELEMARK 
ORIENTERINGSKRETS 

c/o Jørn Sundby 
Blåklokkeveien 9 

3268 LARVIK 

SKAGERAK ENERGI AS Postboks 80 3901 PORSGRUNN 
SKAGERAK KRAFT AS Postboks 80 3901 PORSGRUNN 
VEST-TELEMARK KRAFTLAG AS Høydalsmovegen 815 3891 HØYDALSMO 
SUNDSBARM KRAFTVERK DA Postboks 80 3901 PORSGRUNN 
ØST-TELEMARKENS 
BRUKSEIERFORENING 

Såheimsveien 42 3660 RJUKAN 

ARENDALS VASDRAGS 
BRUGSEIERFORENING 

Postboks 704  Stoa 4808 ARENDAL 

TELEMARK ENERGI AS Grønvoldvegen 1 3830 ULEFOSS 
NOTODDEN ENERGI AS Postboks 103 3671 NOTODDEN 
EVERKET AS Postboks 103 3671 NOTODDEN 
TELEMARK NETT AS Høydalsmovegen 815 3891 HØYDALSMO 
DE NETT AS Gudbrandsveien 28 3750 DRANGEDAL 
SMÅKRAFT AS Postboks 2389, Solheimsviken 5824 BERGEN 
LEDE AS Postboks 80 3901 PORSGRUNN 
TELEMARK BONDE OG SMÅBRUKARLAG c/o Tor Mølster Byggland 

Trovassvegen 121 
3890 VINJE 

BONDELAGETS SERVICEKONTOR AS 
AVD TELEMARK BONDELAG 

Landbrukets Hus 
Brennavegen 30 

3810 GVARV 

TELEMARK BOTANISKE FORENING Postboks 25 Stridsklev 3904 PORSGRUNN 
AUST TELEMARK SAU OG GEIT c/o Edvard Eikemo 

Saulandsvegen 627 
3692 SAULAND 

TELEMARK SAU OG GEIT v/ Torhild F Sisjord 
Hjartdalsvegen 760 

3690 HJARTDAL 

AVINOR AS Postboks 150 2061 GARDERMOEN 
BANE NOR SF Postboks 4350 2308 HAMAR 
DEN NORSKE TURISTFORENING Youngstorget 1 0181 OSLO 
DIREKTORATET FOR 
MINERALFORVALTNING MED 
BERGMESTEREN FOR SVALBARD 

Ladebekken 50 7066 TRONDHEIM 

FORSVARSBYGG Postboks 405  Sentrum 0103 OSLO 
FRILUFTSRÅDENES LANDSFORBUND Christian Krohgs gate 10 0186 OSLO 
LANDBRUKSDIREKTORATET Postboks 56 7701 STEINKJER 
LUFTFARTSTILSYNET Postboks 243 8001 BODØ 
NATUR OG UNGDOM Postboks 34 Torshov 0412 OSLO 
NORGES NATURVERNFORBUND Mariboes gate 8 0183 OSLO 
NHO REISELIV Postboks 5465 Majorstuen 0305 OSLO 
NORGES BONDELAG Postboks 9354 Grønland 0135 OSLO 
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NORGES GEOLOGISKE UNDERSØKELSE Postboks 6315 Torgarden 7491 TRONDHEIM 
NORGES HANDIKAPFORBUND Postboks 9217 Grønland 0134 OSLO 
NORGES IDRETTSFORBUND OG 
OLYMPISKE OG PARALYMPISKE KOMITÉ 

Postboks 5000 0840 OSLO 

NORGES JEGER- OG FISKERFORBUND Postboks 94 1378 NESBRU 
NORGES LUFTSPORTFORBUND Møllergata 39 0179 OSLO 
NORGES MILJØ- OG 
BIOVITENSKAPELIGE UNIVERSITET 
(NMBU) 

Postboks 5003 1432 ÅS 

NORGES MILJØVERNFORBUND Postboks 593 5806 BERGEN 
NORGES ORIENTERINGSFORBUND Postboks 5000 0840 OSLO 
NORGES VASSDRAGS- OG 
ENERGIDIREKTORAT (NVE) 

Postboks 5091 Majorstua 0301 OSLO 

NORSK BIOLOGFORENING (BIO) Postboks 1066 Blindern 0316 OSLO 
NORSK BONDE- OG SMÅBRUKARLAG Akersgata 41 0158 OSLO 
NORSK BOTANISK FORENING c/o Naturhistorisk museum 

Postboks 1172 Blindern 
0318 OSLO 

NORSK FRILUFTSLIV Postboks 9215 Grønland 0134 OSLO 
NIBIO - NORSK INSTITUTT FOR 
BIOØKONOMI 

Postboks 115 1431 ÅS 

STIFTELSEN NORSK INSTITUTT FOR 
NATURFORSKNING NINA 

Postboks 5685 Torgarden 7485 TRONDHEIM 

NORSK ORGANISASJON FOR 
TERRENGSYKLING 

c/o Lars Thomte 
Skundbergjordet 17A 

2834 RAUFOSS 

NORSK ORKIDEFORENING c/o Anne Lise Nevøy 
Ullandhaugleitet 22 

4021 STAVANGER 

BIRDLIFE NORGE Sandgata 30B 7012 TRONDHEIM 
NORSK SAU OG GEIT Postboks 104 1431 ÅS 
NORSK ZOOLOGISK FORENING Postboks 102 Blindern 0314 OSLO 
NORGES TEKNISK-
NATURVITENSKAPELIGE UNIVERSITET 
NTNU 

Høgskoleringen 1 7034 TRONDHEIM 

NTNU VITENSKAPSMUSEET Erling Skakkes gate 47 7012 TRONDHEIM 
SABIMA Mariboes gate 8 0183 OSLO 
STATENS KARTVERK Postboks 600 Sentrum 3507 HØNEFOSS 
STATKRAFT AS Postboks 200  Lilleaker 0216 OSLO 
STATNETT SF Postboks 4904 Nydalen 0423 OSLO 
SPRÅKRÅDET Postboks 1573 Vika 0118 OSLO 
STATENS VEGVESEN VEGDIREKTORATET Postboks 8142 DEP 0033 OSLO 
STIFTELSEN WWF VERDENS 
NATURFOND 

Pilestredet 8 0180 OSLO 
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